
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2025/024599 Konečná / 957 11.06.2025 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                VD Střekov, oprava jeřábu 55 t 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   Zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz : 
V záměru opravy a v příloze č.6 Soupis prací a dodávek se hovoří o vyhrazených položkách případně o 
dalších možných vícepracech. Rozhodnutí o jejich realizaci bude možné provést až po demontáži 
převodovky v dílnách zhotovitele. 
V případě realizace vyhrazených položek případně dalších víceprací bude upraven termín dokončení díla 
v návaznosti na možnostech výrobce? 
 
Odpověď : 
V případě realizace vyhrazených položek, souhlasíme s možnou úpravou termínu dokončení díla, v 
návaznosti na reálných možnostech výrobců náhradních dílů. 
Návrh smlouvy o dílo doplněn o odstavec 4.4. 
 
Znění odstavce 4.4. "Smluvní strany se dohodly, že v případě realizace vyhrazených položek, uvedených 
v položkovém soupisu prací a dodávek (položky č. 13, 14, 15) může být termín dokončení díla případně 
prodloužen, v návaznosti na reálných možnostech výrobců náhradních dílů, nezbytných pro realizaci 
vyhrazených položek a na základě upraveného harmonogramu prací, který odsouhlasí objednatel. V tomto 
případě nebude objednatel u zhotovitele uplatňovat smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení díla, 
dle kap. 13. obchodních podmínek, které jsou přílohou smlouvy". 
 
 
 

 
Ing. Jan Zajíc 
ředitel závodu 
elektronicky podepsáno  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
Přílohy:  Upravený návrh smlouvy o dílo  

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2025-06-11T08:51:28+0200
	Ing. Jan Zajíc 511f4aa6a87cc44a56412a485cd34c3dc22c0080




